0.5G DOGWALKER
PRE-ROLLS (4 PACK, NET 2G)

SOUR oG
DIESEL KUSH
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0.5G PRE-ROLLS 0.5G PRE-ROLLS
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THC | 32.58% THC | 32.86%

B-Caryophyllene B-Caryophyllene
PKG | 8/8/2023 PKG | 8/8/2023
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CASE SIZE | 20
CASE PRICE | $160.00
UNIT PRICE | $8.00
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CASE SIZE | 10
CASE PRICE | $60.00
UNIT PRICE | $6.00

1G CONCENTRATES

RUNTZ x THIN GMO x FACE OFF CEREAL MILK #10 GELATO 41 x
MINTS LIVE RESIN OG LIVE RESIN x SUPER LEMON ANIMAL MINTS

MAC LIVE RESIN LIVE RESIN
DIAMONDS
DIAMONDS DIAMONDS DIAMONDS

e | 88.04% mc| 85.25% e | 88.65% e 1 83.91%

B-Caryophyllene 6-Limonene -Caryophyllene -Caryophyllene
PKG | 6/23/2023 PKG | 7/72023 PKG | 7/6/2023 PKG | 6/22/2023



FLOWER

]
ROYAL OG RAINBOW CHICAGO
GAscoTTI BELTS RUNTZ
Hc | 25.75% COMING 1Hc 1 30.01% tHe| 28.21%
B-Caryophyllene SOON! Linalool B-Myrcene

PKG | 10/2/2023 PKG | 4/14/2023

HOLY
GELATO

THIN MINTS x
JEALOUSY

STRAWBERRY
HEADBAND

B-Myrcene
PKG | 6/12/2023

SOON! &-Limonene

PKG | 4/24/2023

3.5G FLOWER JARS
(BIGS)

5G FLOWER BAGS
(SMALLS)

2G FLOWER BAGS
(SMALLS)

SUSH MII

RELNEIGHT. 3.5 6112508, 1 |

CASE SIZE | 32
CASE PRICE | $320.00
UNIT PRICE | $10.00

CASE SIZE | 24
CASE PRICE | $180.00
UNIT PRICE | $§7.50

CASE SIZE | 24
CASE PRICE | $120.00
UNIT PRICE | $5.00

- Chicago Runtz
- Gascotti
- Holy Gelato

- Apple Cider
- Strawberry Headband
- Thin Mints x Jealousy

- Apple Cider

- Rainbow Belts

- Strawberry Headband
- Thin Mints x Jealousy

ORDERS@CALISELECT.COM
866-457-9713

PKG | 10/2/2023

B-Caryophyllene
PKG | 10/2/2023

THc | 33.18%

&-Limonene
PKG | 4/24/2023

SUPER SOUR
DIESEL

COMING
SOON!

1G FLOWER BAGS
(SMALLS)

CASE SIZE | 24
CASE PRICE | $72.00
UNIT PRICE | $3.00

- Apple Cider

- Rainbow Belts

- Strawberry Headband
- Sunset Fire OG



